МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  ____________________ 2016 г.				                               № _____-п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 04.09.2013 № 932-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель садоводческих, огороднических и дачных объединений на территории Калужской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 14.11.2013             № 1339-п, от 26.02.2016 № 184-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 04.09.2013 № 932-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель садоводческих, огороднических и дачных объединений на территории Калужской области»
(в редакции приказов министерства экономического развития Калужской области от 14.11.2013 № 1339-п, от 26.02.2016 № 184-п) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Строки 2542, 2543, 2544, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2553, 2554, 2556, 2557, 2775, 89052, 92958, 96487, 96486, 96489, 96499, 96497, 96498 приложения № 1 «Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель садоводческих, огороднических и дачных объединений на территории Калужской области по состоянию на 1 января 2013 года» к приказу исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

И.о. министра
экономического развития
Калужской области                                                                                Ю.В. Чернышева